
 

 

МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 
 

від 07.11.2025                                Київ                                                      № 558  

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 

12 листопада 2025 року за № 1653/45059 

 

Про внесення змін до розділу ІІ Методики верифікації компенсації 

фактичних витрат за облаштування робочих місць / місць провадження 

господарської діяльності / незалежної професійної діяльності для осіб 

з інвалідністю 

 

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну 

реєстрацію нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої 

влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 1992 

року № 731, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. В абзаці десятому пункту 3, абзаці п’ятому підпункту 1, абзацах сьомому, 

п’ятнадцятому підпункту 2 пункту 4 розділу ІІ Методики верифікації 

компенсації фактичних витрат за облаштування робочих місць / місць 

провадження господарської діяльності / незалежної професійної діяльності для 

осіб з інвалідністю, затвердженої наказом Міністерства фінансів України 

від 16 жовтня 2025 року № 529, зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 

04 листопада 2025 року за № 1606/45012, слова «підприємств і організацій» 

замінити словами «підприємств та організацій». 

 

2. Департаменту забезпечення координаційно-моніторингової роботи 

в установленому порядку забезпечити: 

подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції 

України; 

оприлюднення цього наказу. 

 

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

Міністра Єрмоличева Р. В. 

 

 

Міністр                 Сергій МАРЧЕНКО 


	4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника Міністра Єрмоличева Р. В.

